Polievky

0.33L ., Domdca slepacia polievka s rezancami
0.33(L | Drzkovd polievka

0.33( .:» Cesnakovd s Rruténmi a syrom
0.33L  ®olievka podla dennej ponuky

Nieco pod zub
4009 - Domdce chipsy s dresingom

150g 1.0 ChrumRavd bageta plnend mdsom

11 Kuracie mdso, sos,cibula ,slanina, Cerstvd zelenina

200g 1510 Tatarsky bifteR + 10 ks hirianok,
1 k; 1 }[nch{a

250g .. Grilované Sampiriony

3009 .o Zapekand brokolica s ovim syrom
150g .- VyprdZany syr (iideny)

1509 .- VyprdZany syr so slaninRou (lideny)

150g .:; Braviovy rezeti vypriZany

3.20€
3.60 €

3.10€
3.60 €

4.00 €

5.90 €

15.90 €

0.30 €

6.00 €

6.30 €

6.80 €

7.20 €

6.50 €



Jedld z hydiny

3ks 17 Chrumkavé Rur.noZicky s Cerstvym Saldtom a dresing
1509 - Kuracie prsia s Cerstvymi Smpifionmi

350g s: Saldt s gril. Rur.mdsom a bylinkovou bagetou

Listovy Saldt, Ruracie mdsol150g,feta, bageta

150g 150 Medajlonky v sezame

Hydinové medajlonky obalené v sezamovej zmesy, vyprdZané

200g Kuracia peceti restovand na rozmarine

Kuracia peceri, cibula, rozmarin

2009  : Kacacie prsia s Cervenou Rapustou a loR§ami /ss/

Jedld z r§6

200g .+ Peleny pstruh na masle s grilovanou zeleninou
Nadviha
420g ..+ Losos so Speclami, grilovanou paradajRou a Rfprom

9.50 €

7.20€

8.20€

6.80 €

6.50 €

11.90 €

9.10€
0,46€/10g

12.20 €



Jedld z bravéového mdsa

200g . Gril.panenka s lesnymi hubamsi a bylinkami 9.40€
Bravéovd panenka lesné suchofiriby / priprava medium

200g .55 Panenkg Spikovand slivkami na SipRovej om. 9.40 €
Priprava médium

200g  : Krkovicka na pive s Cervenym Rorenim

so zemiakmi v SupRe preliate dresingom 12.20€
200g s Krkovicka, volské oko ,viedenskd cibulka 9.40 €

500g Bravéové rebrd vysoké s medovo-pikantnou omdckou 10.50 €

Br.rebrd pecené, baranie rohy,Kys.uhorky, horcica, chren, chlieb

750g Bravcové pecené Roleno 11.50 €
Chren, horcica,Rys.uhiorky, baranie rohy,chlieb

Nieco pre Zrilt...

1,5Rg 170 Hovidzie rebrd, vajicko, viedenskd cibula,
zemiaRy v SupRe preliate dresingom, chlieb,
hortica, Ryslé uhorky, baranie rohy 21.50 €

250g .- Rezeti z RrRovicRy, zapetené zemiaky,
tatarskd om. Saldt z Cersvej zeleniny s fetou 15.50 €



]ed'l?i na 06_].86{11@0&11 /min.2 a viac dni vopred/

20Rg  cca. Peclené prasa s restovanymi zemiaRmi,nddivRou,
uhorky, baranie rofy, horcica,chren,chlieb

210.00 €
Husacinka

4-5kg Hus pecend 1kg 14.90 €
1kg Husacia peleri biela foie gras) 58.00 €

1 Husacia peceri ,slivRovd omdcRa, cibulové RriZRy,chrumkavy chlebik,
150g Dusend Rapusta 1.90 €
3ks . Lok§e mastené 2.10¢€
0,33f . Polievka z husacich drobov 2.80 €
800g Zeleninovd priloha 5.00 €

(uhorky, calamada, baranie rohy, feferény)



}[ oS tinO‘Vé MEMNU /ceny sii prepocitané na 25 0séb/
MENU1: Obed
Slepatia polievka s pecetiovymi RnedlicRami
Kuracie prsia Spikované slivRami so slivRovou
omdcRou, pecené zemiaky s rascou a rozmarinom,Saldt

Vecera Svedske stoly:
Marinované rebrd,losos na Safrine,medajlonky
v sezame ,Ryslé uhorky, baranie rohy,
mieSany Saldt,chlieb, horCica,chren,
varené zemiaky s petrZlenovou viiatou
565€/250s6b
MENU2:0bed
Slepalia polievka s pecetiovymi Rnedlickami
Panenka s bylinkovou Rrustou,
zemiaRovo-zelerové pyré ,Saldt

Vecera Svedske stoly:
Pelené Rolend, chrumRavé Ruracie stehienka, mini rezne,
Ryslé uhorky, baranie rohy,cerstvd zelenina,
chlieb, horCica,chren,ryZa, opeRané zemiaky

607€/250s6b
MENU3:0bed
Slepacia polievka s pecenovymi Rnedlickami
Kuracia roldda plnend s Cerstvym Spendtom a suSenou
rajéinou poddvand na SipRovej omdcke
varené zemiaky s petrZlenovou viiatou a Salditom s polnicka
a grandtového jablika.
Vecera Svedske stoly:
Pelend RrRovicka, mini rezne,losos na Safrine,dus.Rapusta,
knedla,demiglas,ryZa, grilovand zelenina

560€/250s6b



Prilohy

200g RyZa

1509  HranolRy

150g : Varené zemiaRy

1509  Opekané zemiaky

1509  Opekané zemiaky s cibulRou a slaninkou

Sality
2009  Grilovand zelenina
1209  Domdca nakladand Rapusta
1209  Uhorkovy Saldt
1209  MieSany Saldt
150g  Saldt s listovej zeleniny preliaty tekyicovym olejom
1009  Kyslé uhorky

45q - TatarskRd omdcka
459  Kelup,hotCica,chren
459 : Cesnakovy dresing

Miiéne jedld a dezerty
3ks  Lok$e cesnakové
3ks + Lok$e makové s lekRydrom
3Rs 15 Palacinky s dZemom a Slahackou
3Rs ... Palacinky s nutellou
150g - Horiice maliny s vanilk, zmrzlinou a Slahaikou

1.90 €
2.10€
1.90 €
2.10€
2.50¢€

3.50€
1.50 €
2.10 €
2.10 €
3.50€
1.20 €

1.00 €
1.00 €
1.00 €

2.90 €
3.50€
3.50€
4.30€
3.80€
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Teplé ndpoje

Caj Mistrdl fpodla ponuky/
Citron
Med
Kdva zalievand
Espresso
» Cafe Latte
» Cappuccino
» Viedenskd Rdva
» Smotana do Rdvy
Varené vino
Grog
NealRoholické ndpoje

Citrondda (soda, citron,mdita)
Koffola origindl éapovand
Kofola origindl capovand

Dzis Rauch /podla ponuky/
Vinea

Orangina

R( cola

Tonik,

MinerdlRa (Rajec pertivi neperfivi jemne perfivd)
MinerdlRa Rajec nepertiva jemne perfivd)
Séda (capovand)

1.50 €
0.20 €
0.30 €
1.40 €
1.40 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
0.20 €
2.00 €
2.00 €

3.00 €
1.50 €
1.00 €
1.50€
1.40 €
1.40 €
1.40 €
1.40 €
1.40 €
2.10€
0.20 €



0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750

0,20(
0,20(
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0,100

0,5
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Vino

Chateau Topoltianky

Tramin Cerveny neskory zber
Chardonay neskory zber
Veltvin zeleny neskory zber
Alibernet neskory zber
Rulandské biele akostné
Veltlinské zelené akostné
Frankovka modrd akostné
Dalsi vyber vin podla aktudlnej ponuky

Biele rozlievané vino
Cervené rozlievané vino
Hubert polosuché, suché
Hubert DE Luxe
Vermuth
Cinzdno

Pivo
Felber capovany 11°
Felber capovany 11°
Felber nealko ,radler flasa

9.20 €
9.20 €
9.20 €
9.20 €
4.90 €
4.90 €
4.90 €

1.60 €
1.80 €
7.20 €
9.20 €
1.20 €
1.50 €

1.60 €
1.10 €
1.50 €



Alkohol

4cl  Vodka gas Familia 1.20€
4cl  Vodka Absolut 170 €
4cl  Vodka Nicolaus 1.70 €
4cl  Gin Beefeater 2.50€
4cl  Borovicka gas Familia 1.20€
4cl  BorovicRa Spisskd 130 €
4cl  HruSkovica spis 1.30¢€
4cl  Tuzemsky um gas Familia 1.20€
4cf  Karpatské brandy Specidl

4cl  Metaxa 240 €
4cl  Fernet stock BoZkov 1.40 €
4cl  Fernet stock, citrus BoZkov 1.40 €
4cl  Jagermeister 2.60 €
4cl  Becherovka 1.40 €
4cl  Slivovica Bosdcka 52% 2.00 €
4cl  Tullamore Dew 2.70 €
4cl  Jack Daniels 2.70 €

4cl  Rum Diplomatico 450 €



Viha 1yb je orientacnd.
Cena bude vypocitand podla vihy porcie.



